
UCHWAŁA NR XXI/250/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa w Sołectwie Czekanów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
) oraz § 29 ust.1 załącznika do Uchwały Nr IV/41/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 lutego 2015 r. w 
sprawie statutu Sołectwa Czekanów, Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się wybory przedterminowe sołtysa w Sołectwie Czekanów na dzień 27 października 2016 r. na 
godzinę 18:00.

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w Czekanowie przy ul.Kolejowej 3c, w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej 
Czekanów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: E17C78D6-EFA1-48EC-A51B-098A1E56C5DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 23 września 2016 r. do Urzędu Gminy Zbrosławice wpłynęła pisemna rezygnacja z pełnienia funkcji
sołtysa Sołectwa Czekanów. Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Sołectwa Czekanów wprowadzonego
Uchwałą Nr IV/41/2015 Rady Gminy Zbrosławice w sprawie statutu Sołectwa Czekanów z dnia 25 lutego
2015 r. Rada Gminy Zbrosławice zarządza wybory przedterminowe w terminie dwóch miesięcy od złożenie
rezygnacji.

Id: E17C78D6-EFA1-48EC-A51B-098A1E56C5DD. Podpisany Strona 1




